CONCURSO PÚBLICO N. 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 10/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 31.856, de 19 de abril de 2022, conforme

classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº

929, Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE)

DIAS, contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do

Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não

comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

15º 0500140 ALICE BERNARDI AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0511915 LUCAS KASPER AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

17º 0506298 SAMUEL LUIZ NEUMANN AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0502940 PAULA ZOTTIS JUNGES ARQUITETO AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0520879 DAIANA KLEIN WEBER
CARISSIMI

ENFERMEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0510798 CATIUCE SEVERO DA ROSA ENFERMEIRO PRETOS E PARDOS*

11º 0508651 VICTÓRIA MORO COLPO ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

36º 0516147 TIARLES MAIA MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

37º 0516600 MARIANE BOEIRA RESTA MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

38º 0507145 DANIELA YUMI KITASHIMA MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

39º 0506193 KARLA MOREIRA DE ARAUJO MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0506969 FAUSTO DAVI PIMENTEL MÉDICO PEDIATRA AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0511447 NARA CLAUDETE FERREIRA
DA LUZ

ORIENTADORA EDUCACIONAL PRETOS OU PARDOS

7º 0511415 TUANE TELLES RODRIGUES PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL
GEOGRAGIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0515950 SABRINA EIDT PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PcD – PESSOA c/
DEFICIÊNCIA

* A 7º candidata cotista teve sua inscrição indeferida permanecendo apenas na lista geral ampla concorrência.

Santa Cruz do Sul, 19 de abril de 2022.

                ,       HELENA HERMANY
                          Prefeita Municipal

                                                              EDEMILSON CUNHA SEVERO
             Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.